
Zarządzenie nr 18/2025 
Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju 

z dnia 30.10.2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające                          
w sobotę w dniu 1 listopada 2025 r. 

 

 

Na podstawie art. 17 oraz art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                             
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87 ze zm.) 
oraz zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2025 
r., poz. 277) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla pracowników Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku – Zdroju dzień 10 listopada 
2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy, w zamian za święto przypadające w sobotę 
w dniu 1 listopada 2025 r. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji                     
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Centrum Kultury 
i Rekreacji w Lądku - Zdroju.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-10-29T15:00:57+0100




